Республика Крым

Муниципальное образование Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

Октябрьский сельский совет

Первомайского района Республики Крым

11-е заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

с. Октябрьское     № 72 16 октября 2020год

О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Республики Крым» в 2020 году

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики Крым, во

исполнение решения Собрания членов Совета муниципальных образований от 16

декабря 2014 года №26 «Об утверждении размеров вступительного, ежегодного,

целевых взносов и Положения о порядке, сроках их уплаты членами Совета

муниципальных образований Республики Крым»,Октябрьский  сельский совет

Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1.Утвердить членский взнос муниципального образования Октябрьское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Республики Крым» на 2020год в размере 3900рублей.

2.Поручить администрации Октябрьского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым уплатить членский взнос в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований Республики Крым» в размере 3900 рублей не

позднее 30 декабря 2020 года.

3.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации

Первомайского района Республики Kpым реrvmo.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-

правовые акты» и на информационном стенде Октябрьского сельского совета

Первомайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Первомайский район, с. Октябрьское, ул. Юбилейная,36.

4. Решение вступает в силу со дня  его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету ,налогам, муниципальной собственности, законности,

правопорядка Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики

Крым (председатель –Сурис Светлана Викторовна).

Председатель

Октябрьскогосельского совета

Первомайского района

Республики Крым А.Н.Данкевич